Frauenbeauftragte der Fakultdten — Kontaktdaten

Angewandte Chemie

Prof. Dr. Irmtraud Horst

Raum: KT.319a

Telefon: 0911/5880-1542

E-Mail: irmtraud.horst@th-nuernberg.de

Angewandte Mathematik, Physik und Allgemeinwissenschaften

Prof. Dr. Renate Bitzan

Raum: KA.214

Telefon: 0911/5880-1865

E-Mail: renate.bitzan@th-nuernberg.de

Architektur

Prof. Henry Fenzlein

Raum: BB.301

Telefon: 0911/5880-2145

E-Mail: henry.fenzlein@th-nuernberg.de

Bauingenieurwesen

Prof. Dr.-Ing. Alexander Fischer

Raum: KB.108

Telefon: 0911/5880-1239

E-Mail: alexander.fischer@th-nuernberg.de

Betriebswirtschaft

Prof. Dr. Stefanie Spielberger

Raum: BL.228

Telefon: 0911/5880-2872

E-Mail: stefanie.spielberger@th-nuernberg.de

Design

Prof. Lucia Scharbatke

Raum WG.217

Telefon: 0911/5880-2690

E-Mail: lucia.scharbatke@th-nuernberg.de

Elektrotechnik Feinwerktechnik Informationstechnik
Prof. Dr. Christine Agethen

Raum: WE.448

Telefon: 0911/5880-1253

E-Mail: christine.agethen@th-nuernberg.de

Informatik

Prof. Dr. Sandra Zilker

Raum: HQ.112

Telefon: 0911/5880-1633

E-Mail: sandra.zilker@th-nuernberg.de

Maschinenbau/Versorgungstechnik
Prof. Dr. Christina Singer

Raum: KB.404

Telefon: 0911/5880-1210

E-Mail: christina.singer@th-nuernberg.de

Sozialwissenschaften

M.A. Ulrike Kramer

Raum: BL.337

Telefon: 0911/5880-2568

E-Mail: ulrike.kraemer@th-nuernberg.de

Verfahrenstechnik

Prof. Dr. Sandra Breitung-Faes

Raum: SC.119

Telefon: 0911/5880-1605

E-Mail: sandra.breitung-faes@th-nuernberg.de

Werkstofftechnik

Prof. Dr. Uta Helbig

Raum: WE.304

Telefon: 0911/5880-1247

E-Mail: uta.helbig@th-nuernberg.de

Nurnberg School of Health

Prof. Dr. Christina Bartenschlager

Raum: SK.47.02.338

Telefon: 0911/5880-3354

E-Mail: christina.bartenschlager@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte AC

Dr. Maria Alfaro Blasco

Raum: KT.302

Telefon: 0911/5880-1524

E-Mail: maria.alfaroblasco@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte AMP
Prof. Dr. Anita Vrzina

Raum: KA.218

Telefon: 0911/5880-1333

E-Mail: anita.vrzina@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte AR

stellv. Frauenbeauftragte Bl

Prof. Dr.-Ing. Eric Simon

Raum: KB.109

Telefon: 0911/5880-1190

E-Mail: eric.simon@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte BW

Prof. Dr. Hans-Dieter Gerner

Raum: BL.132

Telefon: 0911/5880- 2832

E-Mail: hans-dieter.gerner@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte D

Prof. Christine Albert

Raum: WG.206

Telefon: 0911/5880-2692

E-Mail: christine.albert@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte EFI

Prof. Dr. Christine Niebler

Raum: KA.344

Telefon:0911/5880-1025

E-Mail: christine.niebler@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte IN

Prof. Dr. Patricia Brockmann

Raum: HQ.304

Telefon: 0911/5880-1170

E-Mail: patricia.brockmann@th-nuernberg.de

stell. Frauenbeauftragte MB/VS

Prof. Dr. Gaby Schmitt-Braess

Raum: KA.322

Telefon: 0911/5880-1350

E-Mail: gaby.schmitt-braess@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragte SW

Prof. Dr. Carola Grohlich

Ram: BL.337

Telefon: 0911/5880-2544

E-Mail: carola.groehlich@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragter VT

Prof. Dr. Stephanie Stute

Raum: WD.304

Telefon: 0911/5880-1160

E-Mail: stephanie.stute@th-nuernberg.de

stellv. Frauenbeauftragter WT

Prof. Dr. Barbara Hintz

Raum: HW.110

Telefon: 0911/5880-1180

E-Mail: barbara.hintz@th-nuernberg.de
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